SM/SWE-cup 3 och 4 Jaktstart Snéan Dala-Jarna 20.01.2008 Resultat Sammenlagt

SM/SWE-cup 3 och 4

Jaktstart Snoan Dala-Jarna 20.01.2008

Tavlingsledare: Rolf Larsson
Banchef: Erik Eriksson
Teknisk delegat: Sten-Olav Olsen

Resultat Sammenlagt

H 17-19,
Plass Start
1 0001
2 0003
3 0005
4 0002
5 0004
6 0006
6 0007
8 0009
9 0015
10 0008
11 0010
12 0012
13 0016
14 0019
15 0011
16 0014
17 0020
18 0017
19 0021
20 0018
21 0024
22 0023
23 0026
24 0025
25 0027

27 pameldte. 25 startet. 25 resultater.

D 17-19,
Plass  Start
1 0032
2 0034
3 0043
4 0031
5 0035
6 0044
7 0040
8 0041
9 0033
10 0042
11 0038
12 0045
13 0036
14 0039
15 0037
16 0048
17 0046
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5 x 2,0 km

Tony Persson
Fredrik Lindstrém
Fredrik Karlsson
Christofer Eriksson
Mikael Persson
Henrik Forsberg
Viktor Gustafsson
Hannes Kerro
Henrik Nilsson
Hans Persson
Martin Mattsson
Gustaf Spjuth

Per Johannesson
Joakim Kristoffersson
Kim Svedlund
Simon Hallstrom
Anton Okvist
Tobias Grankvist
Fredrik Pajala
Jesper Nystrom
Jonas Haggstrom
Fredrik Olsson
Jonas Andersson
Elias Brindbergs
Johan Hall

5 x 1,5 km

Ingela Andersson
Mona Brorsson
Kathrine Larsson
Frida Dahl
Matilda Holmgvist
Malin Jonsson
Kajsa Thelberg
Malin Jakobsson
Asa Lif

Sofia Bergbom
Karina Haldmaa
Madde Norman
Linn Jansson
Marlene Forsell
Sofie Olsson
Sandra Grenemark
Victoria Bakkman

Bore Biathlon
Anundsjo SKF

Lima SKG Biathlon
Tullus SG

Vilhelmina Skidskytteklub
Tullus SG

Mora Biathlon Klubb
Vilhelmina Skidskytteklub
Bore Biathlon
Anundsjo SKF

Bore Biathlon

Bore Biathlon

Bore Biathlon

121 IF

Haverddals SK

Lima SKG Biathlon
Haverddals SK

121F

Pite Skidskytteférening
GB IF

Anundsjo SKF

119 IF

Finnskoga IF
Dala-Jarna IK
Dala-Jarna IK

K4IF

Beted SKF

Bore Biathlon
Mora Biathlon Klubb
K4 1F

121 IF

121 1IF

Lulea Gjutarens IF
Lima SKG Biathlon
119 IF

Luled Gjutarens IF
121 IF

Haverddals SK
Ramselefors SF
Beted SKF

119 IF

Sundsvall Biathlon

1-1-1-0
2-0-3-0
0-1-2-2
0-2-5-3
1-2-2-1
1-0-2-4
0-1-3-1
0-1-4-0
0-2-2-1
0-2-3-2
1-1-2-3
1-2-2-2
1-1-2-3
1-2-1-2
3-1-3-4
1-3-4-4
1-1-2-3
4231
2-1-4-3
3-4-4-4
3-3-1-4
3-2-3-3
2-1-2-1
2-3-3-2
2-3-2-3

3-3-0-3
1-3-3-1
1-0-1-2
3-2-3-2
1-0-3-3
0-1-0-2
0-0-2-2
0-0-2-2
1-3-3-4
1-1-2-2
2-2-3-1
0-0-4-1
2-2-0-2
0-1-1-4
1-2-2-3
1-0-2-5
1-1-1-1

47.32,8
49.01,8
50.20,1
50.25,1
50.57,5
51.02,4
51.02,4
51.30,2
53.28,2
53.51,0
53.55,8
54.17,1
54.20,4
56.01,1
56.31,3
56.37,2
57.17,8
58.53,4
59.04,2
59.22,6
59.27,1
1:00.38,7
1:00.45,0
1:00.59,3
1:10.40,0

48.30,4
48.40,5
48.42,5
48.45,1
49.14,1
49.14,5
49.15,1
49.16,4
49.55,2
49.59,0
50.00,6
50.19,6
50.25,8
50.48,3
52.03,3
52.13,3
52.31,4

Tid

01.29,0
02.47,3
02.52,3
03.24,7
03.29,6
03.29,6
03.57,4
05.55,4
06.18,2
06.23,0
06.44,3
06.47,6
08.28,3
08.58,5
09.04,4
09.45,0
11.20,6
11.31,4
11.49,8
11.54,3
13.05,9
13.12,2
13.26,5
23.07,2

Tid

00.10,1
00.12,1
00.14,7
00.43,7
00.44,1
00.44,7
00.46,0
01.24,8
01.28,6
01.30,2
01.49,2
01.55,4
02.17,9
03.32,9
03.42,9
04.01,0
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18
19
20
21
22
23

0049
0047
0051
0054
0055
0053

Erika Ronnqvist
Anna Kvarnstrom
Marie Larsson
Emmelie Pedersen
Maria Tillman

Lina Skoog

25 pameldte. 23 startet.

H 225 x 2,5 km

Plass
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Start
0062
0061
0066
0063
0065
0069
0064
0068
0067
0070
0071
0073

Sebastian Wredenberg
Johan Hagstrém
Jakob Borjesson
Roger Kristoffersson
Lars Albinsson
Jonas Norlander
Gustav Hall

Martin Adolfsson
Fredrik Lank

Gatis Praulitis
Rikard Steffansson
Daniel Adolfsson

13 pameldte. 12 startet.

H 20-21 5 x 2,5 km

Plass
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Start
0081
0082
0083
0085
0086
0084
0088
0089
0090
0093
0091
0092
0087
0094

Erik Forsgren
Christian Backe
Tobias Arwidson
Torstein Stenersen
Knut Joramo
Gabriel Stegmayr
Tomas Johnsen
Pontus Olsson
Mikael Nilsson
Kristian Kristoffersen
Niclas Larsson
Stian Ryslett

Ted Armgren
Mathias Magnusson

119 IF

Dala-Jarna IK
Lima SKG Biathlon
Bore Biathlon
Dala-Jarna IK
Sundsvall Biathlon

23 resultater.

Ekshéarads SF
Haverddals SK
Lima SKG Biathlon
Anundsjo SKF
Beted SKF

119 IF

Mora Biathlon Klubb
Finnskoga IF
Beted SKF

Bore Biathlon
Lima SKG Biathlon
Finnskoga IF

12 resultater.

Tullus SG

Tullus SG

Lima SKG Biathlon
Tullus SG

Tullus SG
Dala-Jarna IK
Bierkvik Norge
119 IF

Tullus SG
Gronland
Dala-Jarna IK
Tullus SG
Vilhelmina Skidskytteklub
Beted SKF

14 pameldte. 14 startet. 14 resultater.

D225 x 2,0 km

Plass
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8 pameldte. 8 startet.

Start
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108

Elin Mattsson

Lena Jansson
Johanna Johansson
Linda Bengtsson

Ann Kristin Westlundh
Emma Lundback
Emelie EkI6f

Anna Runesson

D 20-21 5 x 2,0 km
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Bore Biathlon
Jamtland Biathlon
Lima SKG Biathlon
Bore Biathlon
Jamtland Biathlon
Ekshéarads SF
Dalregementets IF
Dalregementets IF

8 resultater.

0-1-4-3
3-2-2-2
1-1-11
3-2-2-0
0-0-1-2
4-2-2-1

0-1-3-2
1-2-2-2
1-4-0-1
1-2-1-3
0-1-2-1
1-4-1-2
4-4-3-4
2-0-3-4
1-2-1-3
3-2-4-0
2-1-1-0
0-1-1-1

1-1-1-0
1-1-2-1
2-3-0-1
2-1-2-2
2-3-1-1
1-0-4-4
3-4-1-1
1-1-4-2
0-0-3-2
2-1-1-0
0-0-3-4
2-2-3-2
3-5-0-2
3-4-5-4

1-1-2-3
1-0-2-2
1-1-2-2
1-0-1-0
5-2-3-1
4-2-5-4
1-1-3-3
4-4-2-3

53.21,4
53.46,9
54.37,4
57.26,2
57.39,1
58.30,9

1:01.35,3
1:02.57,1
1:03.23,7
1:03.44,9
1:03.50,1
1:07.25,4
1:07.28,1
1:07.40,3
1:07.44,7
1:08.46,1
1:09.42,5
1:12.03,1

1:00.37,5
1.01.17,4
1:03.00,6
1:04.23,1
1:05.08,1
1:05.37,9
1:05.41,5
1:06.24,7
1:06.33,9
1:06.45,8
1:07.34,0
1:08.52,6
1:11.47,5
1:17.08,7

57.48,0

59.01,5

1:00.57,1
1:01.07,7
1:05.15,3
1:09.01,9
1:16.41,7
1:27.36,3

04.51,0
05.16,5
06.07,0
08.55,8
09.08,7
10.00,5

Tid

01.21,8
01.48,4
02.09,6
02.14,8
05.50,1
05.52,8
06.05,0
06.09,4
07.10,8
08.07,2
10.27,8

Tid

00.39,9
02.23,1
03.45,6
04.30,6
05.00,4
05.04,0
05.47,2
05.56,4
06.08,3
06.56,5
08.15,1
11.10,0
16.31,2

Tid

01.13,5
03.09,1
03.19,7
07.27,3
11.13,9
18.53,7
29.48,3
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Start
0111
0113
0114
0112
0115
0116
0118
0117
0119

Plass
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9 pameldte. 9 startet. 9

Jenny Jonsson

Kim Adolfsson
Emelie Larsson
Sanna Eklund
Caroline Westling
Agnes Wredenberg
Miillaarag Lennert
Karin Malmberg
Madelene Mattsson

H 15-16, 3 x 1,5 km

Start
0127
0122
0123
0124
0121
0125
0126
0130
0128
0132
0129
0131
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Peppe Femling
Zeb Svedlund
Daniel Gustavsson
Christoffer Rossi
Mats Andersson
Robert Sjéstréom
Henrik Fristedt
David Larsson
Kristoffer Fallgren
Herman Hall
Anton Mattsson
Johan Montén

12 pameldte. 12 startet.

D 15-16, 3 x 1,5 knm

Start
0133
0135
0136
0138
0134
0137
0140
0142
0139
0144
0143
0145

Plass
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Anna Wikstrém
Josefine Haggstahl
Emma Nilsson
Cecilia Grenemark
Matilda Sédergren
Julia Norwall-Gradin
Josefin Dahlsten
Anna Nas

Linnea Erkas
Olivia Jonsson
Erica Johansson
Marika Backman

13 pameldte. 12 startet.

121 1F

Finnskoga IF

Bore Biathlon

121 1F

Lima SKG Biathlon
Ekshérads SF
Gronland
Dala-Jarna IK
Lima SKG Biathlon

resultater.

Gastrike Biathlon
Haverddals SK
Tullus SG
Gastrike Biathlon
Finnskoga IF
121 IF

Gastrike Biathlon
Bore Biathlon
Bore Biathlon
Dala-Jarna IK
Bore Biathlon
Ornas IK

12 resultater.

Mora Biathlon Klubb
119 IF

Bore Biathlon
119 IF

Gastrike Biathlon
121 IF

Hede SK

Tullus SG
Haverddals SK
Tullus SG

Ornés IK

Hede SK

12 resultater.

H 13-14, 2 x 1,5 + 1 x 1,0 km

Start
0146
0147
0149
0148
0150
0151

Plass
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Mattias Jonsson
Olle Olsson

Martin Ponsiluoma
Alfred Andersson
Jacob Nilsson
Emil Ytterberg

121 IF

Tullus SG
Tullus SG
Tullus SG
Bore Biathlon
Haverddals SK

6 pameldte. 6 startet. 6 resultater.
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0-0-1-0
0-1-1-2
1-1-0-2
1-1-3-0
0-2-0-2
1-0-2-0
1-3-1-2
1-2-2-3
0-0-2-2

0-1
1-0
3-1
3-1
1-4
3-0
4-4
2-0
2-4
1-2
3-2
3-5

0-2
0-0
2-2

5-4
1-1
2-3
0-2
2-2
2-0

42

3-1
2-1
4-2
2-0
3-2

55.23,7
57.02,5
57.59,3
58.23,1
59.26,0
59.27,5
1:05.49,0
1:06.15,1
1:07.19,2

26.45,9
27.01,6
27.23,2
27.26,3
27.45,1
28.40,7
30.00,6
30.35,0
31.09,3
31.20,1
31.30,8
33.00,8

31.44,6
31.50,1
33.29,5
33.46,5
34.45,2
35.06,5
35.48,5
35.48,8
37.08,0
37.13,9
37.26,9
44.59,6

26.38,6
26.59,9
27.15,5
27.31,3
28.31,5
32.15,5

Tid

01.38,8
02.35,6
02.59,4
04.02,3
04.03,8
10.25,3
10.51,4
11.55,5

Tid

00.15,7
00.37,3
00.40,4
00.59,2
01.54,8
03.14,7
03.49,1
04.23,4
04.34,2
04.44,9
06.14,9

Tid

00.05,5
01.44,9
02.01,9
03.00,6
03.21,9
04.03,9
04.04,2
05.23,4
05.29,3
05.42,3
13.15,0

Tid

00.21,3
00.36,9
00.52,7
01.52,9
05.36,9
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D 13-14, 2 x 1,5 + 1 x 1,0 km

Start
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162
0163
0165
0164
0168
0166
0167
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13 pameldte. 13 startet. 13

Lotten Sjodén
Josephine Sahlstrom
Heléne Nilsson

Linn Persson
Therese Holmberg
Elina Hgstrom
Carolina Holmberg
Linda Sjostrom
Ann-Sofie Holmgren
Amanda Dahlsten
Johanna Skottheim
Felicia Lindqvist
Annica Ostman

H 10-12, 3 x 1,0 km

Start
0171
0172
0173
0174
0175
0176

Plass
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Sebastian Olsson
Erik Johannesson
Emil Nilsson
Simon Danielsson
Simon Westerlund
Kalle Okvist

Alvdalens SKG
Bore Biathlon

Bore Biathlon

Bore Biathlon
Lima SKG Biathlon
Ramselefors SF
Lima SKG Biathlon
121 1F

Bore Biathlon
Hede SK

Lima SKG Biathlon
Hede SK
Sundsvall Biathlon

resultater.

Bore Biathlon
Bore Biathlon
Bore Biathlon
Bore Biathlon
Haverddals SK
Haverddals SK

6 pameldte. 6 startet. 6 resultater.

D 10-12, 3 x 1,0 km

Start
0181
0183
0182
0186
0184
0188
0189
0185
0192
0190
0191
0193
0194

Plass
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Sanna Sjodén
Michelle Gillstam
Jennifer Sahlstrom

Cordelia Melen Olsson

Klara Kallgren
Jessica Skottheim
Sofia Rickardsson
Ina Branas

Karin Hall
Nicolina Lindgvist
Julia Melkersson
Johanna Lif

Elin Hall

Alvdalens SKG
Lima SKG Biathlon
Bore Biathlon
Haverddals SK
Bore Biathlon
Lima SKG Biathlon
Lima SKG Biathlon
Lima SKG Biathlon
Dala-Jarna IK
Hede SK

Bore Biathlon
Lima SKG Biathlon
Dala-Jarna IK

14 pameldte. 13 startet. 13 resultater.
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0-0
0-0
0-0
3-1
1-0
0-0
1-1
3-2
0-0
1-3
0-2
1-2

2-1

1-3
1-3
3-2
2-1

23.42,8
25.354
26.26,5
27.41,5
28.43,5
28.58,1
30.51,1
32.48,9
33.42,8
34.22,3
34.35,7
35.00,6
35.55,4

24.18,3
25.49,2
30.45,9
32.59,6
33.00,5
33.19,4

2-2 24.52,7
2-1 26.17,3
3-1 26.56,9
2-1 28.22,8
2-3 28.28,1
3-0 28.49,6
2-0 30.01,7
5-3 30.54,7
2-3 32.53,0
3-2 33.33,8
5-5 35.44,3
3-4 38.24,3
5-3 51.53,7

Tid

01.52,6
02.43,7
03.58,7
05.00,7
05.15,3
07.08,3
09.06,1
10.00,0
10.39,5
10.52,9
11.17,8
12.12,6

Tid

01.30,9
06.27,6
08.41,3
08.42,2
09.01,1

Tid

01.24,6
02.04,2
03.30,1
03.35,4
03.56,9
05.09,0
06.02,0
08.00,3
08.41,1
10.51,6
13.31,6
27.01,0
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